

Reparatia pardoselilor la pragurile casei de cultura

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05-05-07

Valoarea de deviz 46 067,31 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	49,979	57,66	2 881,79
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,478	57,66	142,88
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,530	57,66	88,22
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	88,528	57,66	5 104,51
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,093	57,66	870,26
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,174	57,66	10,03
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,418	57,66	312,40
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,400	57,66	23,07
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,100	57,66	351,72
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,288	57,66	708,52
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,482	57,66	2 622,50
Total manopera						13 115,90

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,750	5,00	3,75
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,787	230,00	641,01
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,787	220,00	393,14
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,052	220,00	671,44
5.	1421302200460	Coloranti	kg	0,253	10,00	2,53
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,160	6,00	0,96
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,080	10,00	0,80
8.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,002	1 200,00	2,40
9.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,002	3 200,00	6,40
10.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,002	3 200,00	6,40
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	897,890	1,00	897,89
12.	2010237318750	Distantieri	buc	6,300	1,00	6,30
13.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,167	20,00	3,34
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,025	15,00	0,38
15.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,183	6,00	1,10
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,295	35,00	10,32
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,300	35,00	10,50
18.	24302261000001	Fuga	kg	18,407	8,00	147,26

19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	16,061	22,00	353,34
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,525	1,50	3,79
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	795,898	1,50	1 193,84
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	815,379	1,50	1 223,07
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,882	120,00	2 265,84
24.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie portelanat	m2	27,360	130,00	3 556,80
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,403	0,00	0,00
26.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	287,325	3,00	861,97
27.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	25,755	10,00	257,55
28.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,420	12,00	5,04
29.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	43,050	13,00	559,65
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	12,00	1,20
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,000	20,00	200,00
32.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	30,000	12,00	360,00
33.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,122	13,00	1,59
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,200	35,00	7,00
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,320	1,90	0,61
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,674	19,00	31,82
37.	4100126202818	Apa	m3	2,070	19,00	39,32
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,935	3,00	5,80
		Total materiale de construcții				13 734,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,453	35,00	85,86
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,935	35,00	67,72
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,060	10,00	0,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,240	25,00	31,01
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,800	20,00	56,00
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,245	65,00	80,92
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,298	10,00	22,98
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,465	15,00	6,97
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,747	15,00	11,21
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,574	65,00	37,31
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,458	120,00	54,96
		Total utilaje de construcții				455,54

Total	lei	27 305,59
CNAM	22,50 %	2 951,08
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 373,41
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 586,36
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 172,98
Total	100,00 +	38 389,42
TVA	20,00 %	7 677,89

Total deviz:

46 067,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)